
KUPNÍ SMLOUVA
č. í{'- Z_6s/4l-

Pt,odávající:

Vodotroseodářská společnost s- r- o-
Benešow
černoleská 1600 - PSč 256 01
rčo a;slsaos
DIč o21-4?53596501
BanJ._ovní seoj,ení: ČS Benešow
č. ťtčtu 137957-1?8

q

6.

7.

a kupující:
Dům dětí a nládežeBeaešov
Poštovní ].668 PSč

Bankovní spojení s čS

256 o]-

Benešov

uzavírají kupní smlouvu, podle které se za podnrírrek dále stanovenýclr v této smlouvě Prodáva-
jící zavazuje uskutečňovat dodávku vody z veřejného vodovodu a odvádět odpadní vody veřejnou ka-

nalizací a kupující se zavazuje zboži a případné služby spojerré s dodávkou převzít a zaplatit kuPtrí
Cenu.

I.

PREDMET SMLOUVY

Proclávající se zavazuje uskutečnit dodávku vod,y z veřejného vodovodu a odvádění vody veřejrrotr kanalizací za pod,

nrínek <lále uveclených (v souladu s vyhl. č. t44l78 Sb. a 185/88 Sb.) a kupující se zavazuje odebrat snrluvené lrrnoŽStví
tloclávané vociy a jrnluvellé nrnožství Ódpadních vod vypustit clo veřejné kanalizace. Do!ávka vodY je sPlněna PrŮtol<crrt
vocly hlavnínr voc]olrrěrem Ije_li tento osázen; nebo průtokem vody nrístetrr, kde veřejná Část příP0.]'kY PřeCháZÍ 9 Část do,
nrovní. odváctění odpadnícli vod veřejnou kanalizaci je Splněno okamžikerrr přechoriu těchto vod místem, kde donovní Čárst

kanalizační přípojky přechází v část veřejnou.

II,

DODÁVKA VODY

1, Jakost dodarré vody,] a) pitná dle ČsN 75711,1,, b+..{rátJ'i{}rtiá*

2. Množství cloclarré vody: celkové rltnožství v čase plnění a maxilttálně přípustrré lrodrroty odběrŮ jsou stanovetry v přÍ,
Ioze č. 1.

3.Způsobměř'errídodanévody-]a)vodoměrem,
.1, Místo odběru - stanoveno v příloze č. 1.

ě. tíčtu L52555 12elO80O

í
nrnožství vody rr Více než .v 0/tl a dodržovat sttrtrovetré tlraxittrtiltlí

?

aby zaznanrenával odběr vody menší než je skutečný, popřípactě
a takto upravený vodoměr nepoužlva§
poškozením chránit a případné poškozerrí vodoměru písemně ozná,

čas plrrění: clodávka vody bucle splněna v ročním obdoilí dle odečtů a fakturace prováděrré prodávajícín. POČi'itek
odečtového období je uveden v příloze č. 1.

Rozdělení vodného dle jednotlivých sazeb - viz příloira č. 1.

Kupujlcí se zavazuie:
a) rrepřekročit odběr smluvně dohodnutého

hodnoty odběru,
l)) neupravovat osazený vodontěr na přípojce tak,

nezaznamenával nrnožství odebírané vody vůbec
cJ nepoužívat poškozený vodonrěr, vodonrěr před

nrit prodávajícímu,
d) Depoužívat požární obtok nebo požáruí vorl. k jinýrrr r-rež pťotipožárnilrr úČelŮnr. KaŽdé POužití k těnto ÚČelťtltr' 

rreIrodlerrě písemně oznámit prodávajícímu, porušení plolllby lra požárnínr obtoku bez ohlášení prodávajícíutt-t, lltt-
de považováno za zneužití požárního obtoku,

e'| tletnattipu]ovat s arn}aturan}i na veřejné části vodovoctní přípojky bez vědomí prodávajíCÍho,

l) unložnit prodávajícínru přístup k vodotrrěrlt Itzn. odstranit neČistoty, popř. vodu z vodontěrné Šachty, zajiStit zPilÍ,
Stupnění šachty nebo nrístnoŠti, kde je vocioměr osazen apod.} a vodorněrtré Šachty udržovat v teclrnicky vylrovu-
iícínr Stavu,

g) nezřizovat nová místa odběru bez předchoziho souhlasu prodávajícího,
h } nepřipojit na vodovodní přípojku nebo vlastní vnitřní rozvocl vody dalšíhcr odběratele bez písentného souhlasu pťo,

Clávajícího,
i} oznámit prod,avajícímu při uzavírání kupní smlouvy procentuální rozdělení vodného dle jednotlivých sazeb. Kaž,

dou změnu tohoio rozdllení vodného neprodleně píserrrně oznánrit prodávajícímu. Prodávající je oprávněn toto roz-
dělení přezkounrat a p}i fakturaci vycházet z výsledkťr přezkoušení,

j) nespojovat přínro vnitřní vodov. napojený z vodovotlu veřejného s potrubím zásobovanýn z jiného zdroje Ivlastní
hydrofor, zásobní nádrž, teplovodní systém, vlastní studna apod.),

- J nehodící se škrtněte



l) Spolupracovat S pťodávajíCínl při zabezl)ečování nál1radnílro plnění dodáVky Vody lllal)ii. Zi|JlSt t nádoby 1lt,o pi'r;,

1louštění vody z autocisteI,ny apod.).

8. Prodávaiící ie oprávněn omezit nebo přerušit dodávku votly z veřeiného vodovodu:
a] z clfrvodů způsobelrých živelrrýrrri ilohronrarrti Irrapř. povorltlě, SeSutí půtly, btluře, l)()Žiif ilpO(i. ),

b) při havi:rii tra vodovotl, síti trebo v jirrýclr pitípadeclr vyvolatrýclr pl,ovozní potřebou, llt'<rzí-li ltcl_rczpečí v pt,tltJlt:llí,

c] pii výpadku elektlické encťgie,
d ) nei,vhovu je-li zařízení kupu jícího tTelr zpi'rsob tttiběrtr přOdpisůlil totl t,.lčrol-t, Žc rrt[iže clltrrlzl1 ztlraví, lloi:].t't]'rrrsl

tlsob, lnajetek, popřípadě způsírbit tl]iilloi'ádný pokles nebo kolísárrrí tlaku votly u jinýoh ltttpujících,
e) p"i pťovaldění plállovaných oprav, údržllových a revizních pťací,
f ) zabrariuje,li kupující prodávajícímu v přístupu k něřicínr přístrojůul,
g) bylo-Ii u kupujícího Zjištěno připojení yodovodní přípojky bez souhlasu pťodávajÍCÍh0,
lr) neodstraní_li kupující ve lhůtě stanovené prodávajícírn závady na vnitřnílu voclovtrdu tlello ziivatly ovlivrlující tttěřettí

nebo neučiní-li opatření k oclrrattě vodotrrěru a hlavního uzávěru vody,
i) přenechá-li kupující vodu bez soublasu prodávajícího dalšímu uživateli,
j) odebírá-lt kupující větší Drnožství vody než bylo smluvně sjednáno,
k) nezaplatíli kupující úplatu za odb. yody po dvě po sobě jtloucí zúčtovací období atri v dot]atečně přinrěřené lhů-

tě, kterou nru prodávající Stanovil s upozorněnín, že jinak přeruší dodávku,
IJ lteodbíra.ii kupujícr vociu 1,t_l nepřetr,žrtou ciubu v délce 6 měsíců, aniž by tuto skuteČtlost píseulně oznátuil protlá-

vajícínru,
m) při omezování dodávky lrebo jiné úpravě zásobování pitnou vodou nařízené vodolrospodářSkýnl or8ánenr.

Prodávající neodpovídá za škody vzniklé lredostatkem tlaku vody při dodávce vody omezené nebtl přerušelré z výše
uvedenýClr dŮvodŮ.

g. Prodávailci se zavazuie:
aJ oznámit kupujícímu onezení nebo přerušení dodávky vody uskuteČňované podle odst. IIl8. v případech a) až d)

této kupní smlouvy nejpozději do 24 hodin od vzniku důvodu k omezení nebo přerušení dodávky vody,
b) oznámit kupujícínru orrrezení nebo přerušení dodávky vody uskutečňované podle odst. IIl8. v případech e) aŽ nr)

této kupní smlouvy alespoň 15 dní předem,

c) obnovit dodávku vody po ponrinutí důvodů k omezení nebo přerušení této dodávky,
d] přerušit Ipopř,. obnovit) dodávku vody, požádá-li o to kupující v souvislosti S odstlaňovátním závad na dolrlovní

Části vodovodní přípojky, í
e) v případě přerušení dodávky vody uskutečněné podle oast. Íl/a. písmena a), b) a e) této KS poskytnou nálrracl-

rrí plnění dle svých teclrnických možností v rozsahu nouzového zásobování obyvatelstva pitnou vodou.

10. Smluvni pokuty:
a) nedodá.li prodávající touto KS snrluvené nrnožství vody z veřejného vodovodu ve strrluvené lhťttě, je povinerr za,

platit kupujícírrru penále ve výši !00/o z ceny připadající na nedodané množství vody. Tato Povinnost prodávající-
in,, nevzňiká v připadech uvedenýclr v odst. IIl8. a v odst. IIl9. písnr. d) této KS,

b) za porušení závazků citovarrých v odst. IIl7. písmena a), b), c), d), g), iJ této KS je kupující povinen zaplatit
prodávalícímu částku ve výši trojnásobku ceny vodnóho připadající na množství vody takto odebrané. PřiČentž
irrnožstvi takto odebrané bude zjištěno vodoměrenr. NenÉli to možno, bude toto nnožství zjiŠtěné technickýltl pl'O,
počterrt, kdy se vychází ze světiosti potrubí a prokázané doby odběru. Není-li možno zjistit Přesně Celé obtiobí.
kdy k takovérnuto odběru docházeto, nrá se za to, že toto ob<lobí Činí 3 nlěsÍce,

c) za porušení závazků citovaných v odst. II17. písnrena b}, c), d), f), s}, h), i), j) této KS je kupující povinetr za,
platit dodavateli jednorázovou pokutu ve výši 10 000 Kčs za každ,ý zjiŠtěný přípaCt,

d) za porušení závazků citovaných v odst. IIl7. písnena e), k) této KS je kupující povirletr Zaplatit prodávajícírttu
jecitrorázovou pokutu ve výši 5 000 Kčs za každ,ý zjištěný případ.

III.

oDVÁDiiNí 0DPADNÍCH voD vEŘE|NoU KANALIzAci

1. Jakost vypouštěných oclpadr-ríclr vod: kupující se opravliuje vypouštět odpadlrí vody v rrásledtljícír;lt parametťeclr

paranretr t/rok kgiden max urgit

U látek ve snrlouvě neuvedenýclr je kupující povinen dodržovat lrodrroty stanovené katralizaČnÍnr řádent.

2. Množství odváděných odpadních vod: Kupující vypustí maximálnÍ mnoŽstvi odpadních vod
2 0O' - nrJ/rok ms/měsíc nr3/rlen

z tollo z vlastníclr zdrojů

. ms/rok

4.ZpůsobnrěřeníodpadnÍchvod;a)vodoměremvodyodebranézveřejnéhovodovodu,@
a-lrastníeh 3d.eiŮ ,

5. čas plnění: odvádění odpadních vod bude spiněno v ročnínr období dle odeČtŮ a fakturace prováděné prodávajícílrl,

....,.- rn5/měsíc rn3/den .. l/sec

počátek odečtového období začíná měsícem úpo..r..

6. Množství srážkových vod odváděných do veřejné kanalizace: viz nříloha č. {-
7. Kupujíci se zavazuie:

a) nepřekročit množství vypouštěných odpa"$rích vod {.bez vod sráŽkových) ve sjednanýCh
a den l/sec), o více než ..§l . .. ... 0/o,

obdobích Inr5irok, rrrěsíc

uveďta potřebné Úitaje

b) nepoužívat měřtcích zaíízení, které sám poškodíl nebo u něhož zjtsttl poškození a toto neohlásil prodávajícínru,



c ) lrcpiOkročit l(Ol,celltťaČtrí a btlatrČl]í hodnoty zneČištělli VB Vypouštělrýclr vodaclr stilltoVclle V této SmlouVě lrel)o
v kanalizačnírrr řádu,

d} rrevypouštět látky, jejichž vniknutí do veřejné kanalizace tnusí být zabránětro trebo látky, které nejsou odpadnílni
vorlanti Iviz příloha č. 2].

c) u<lržovat dorl)ovní Část kanalizačrrí přípojky, vnitřní kenaliZaCi a oStatní zaíízení slcružící k oclviiděrrí a nrěřetrí orj.
pacluích vocl ve stavu schoplrénr provozu. Dojde-li k zanesení katraIizačtrí připojky plovOzelll vrritřrrí kanalizace,
a tírrr k brárrění odtoku odpadrrích vod, je prodávající oprávnětl na náklady kupujícího zárvarlu odstranit,

Vypustí-li kupující odpa<lrrí vody v rozporu s č1.7, písm. a). b), c), ct], í) této stttlouvy jsou tyto vody považovány za
llcU])r;ivlrěIrě vypouŠtěIré.

Prodávaiící ie oprávněn omezit nebo přerušit odvádění odpadních vod:
a) při provádětrí plánovaných oprav, údržbových a revizllích prací,
b) z dŮvodů zpŮsobených živelnýni pohromami nebo havárií v provozu kanalizační sítě bránící odvádění odpadních

vod,
c) nevylrovuje-li zařízení kupujícího do té nríry, že nrůže olrrozit zdťavi a bezpečnost osob nebo lllajetek,
d) bylo,}i u kupujícího zjištěno vypouštění odp. vod bez potřebného povolení vodohosp. orgánu, popř. v rozporu s po.

volenítrr vodohosp. or8ánu nebo které je v rozporu s platnýlll kanal. řádem ntlbo v rozporu s touto smlouvou,
eJ bylo-li u kupujícího zjištěno připojení kanalizační přípojky bez písemného souhlasu prodávajicího,
f) neodstranil-li kupujíci ve lhůtě, kterou mu stanovil prodávající [písemně) závady na vnitřní kanalizaci, donrovní

části kanalizační přípojky, popř. na něrném objektu,
g.) zabratluje-li kupující v přístupu k zaíízení vnltřní kanalizace a jeho kontrole.
Prodávaiíci se zavazuie:
a) onrezení odvádění odpadních vod podle bodu III/8. písm. a) písemně kupujícímu oznámit a projednat s nírn nej_

později do 30ti dnŮ před předpokládaným omezením. Má-li být odvádění odpadních vod trvale přerušeno, činí ta,
to lhůta 90 dní,

bJ omezenÍ nebo přerušení odvádění odpadních vod podle bodu III/8. písm. b), c) oznámit kupujícímu nejpozději do
24 hodin od vzniku důvodu k omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod,

c) v případeclr uvedenýclr v bodu III/8. písm, - a), b), zabezpeČit náhradní plnění odvádění odpadních vod.

Způsob zajišťování kvality vypouštěných odpadních vod:
U neoprávněně vypouštěných odpadních vod se jejich množství zjištuje technickým propočtenr, přičemž se vyclrází ze
všech zdrojŮ vody, světlosti potrubí, z prokázané doby. Není-li možno zjistit přesně celé období neoprávněného vy.
pouštění, má se za to, že doba neoprávněného vypouštění činí 3 nrěsíce,

Způsob ziišťování kvality vypouštěných odpadntch vod:
a) odběr vzorkŮ provádí prodávající, který je povinen vyzvat k účasti na odběru zástupce ltupu;ícího, kupující je po.

vinen se zúČastnit, při neúčasti zástupce kupujícího je platný odběr proveclený prodávajícínr, v případě koncentrač.
ní hodtroty se provádí vzorek bodový, v případě bilinční hodnoty je rozlrodtrjící výsledek rozboru slévaného osmi-
hodinového Iv případě více srrlěn 16ti, nebo 24hodinového vzorku),

l]] Za rozhodující se považuje výsledek rozborů vzorkťl odpadních vod provedený prodávajícínl v lal]oratoři bud pro_
dáVajíoího nebo v laboratoři předem dohodnuté snrluvními stran3nli,

c] v případě zjištění, že ukazatelé nebyly dodrženy, hradí náklady na odběr vzorku a jejich rozbor kupující,
d) zjištětré hodnoty jsou slllěrodatné pro případné sankce za překročení sjedrraných ukazatelů.
Majetkové sankce:
a),za poruŠení závazkri citovanÝch v odst. IlIl7. a) zaplatí odběratel perále u9 rlýši clvcjlrásobL:, ,:.lrry stočného narl

sjednané množství,
ll} za vypouŠtění odpadních vod do veřejné kanalizace ve vyšši koncentračrlí nebo bilarrčrrí hodnotě znečištění než

ltylo dohodnuto, zaplati kupující prodávajícímu penále vypočtené tak, že za překročerrí kažclého ukazatele koncen_
tlirČní rrebo bilanČní ̂ lrodnoty zrreČištění [uvedené v této KS, není-li v KS uvedeno platí lroclrroty kanalizačrrího řá.
du] o 1 0/o ve výŠi 5 0/o stočného, přičemž u ropných látek a těžkých kovů při překiočení koncentračních a bilan.
čtrích ukazatelů o 1 0/o čirrí toto penále 8 0/o stočného

c) za ciobu, po kterou k překroČerrí docházelo, vždy však za každý započatý den překročení, rrlění_li se hodlrota pře.
I<roČení v prŮběhu jejího trvání, veznle se za základ pro výpočet penále nejvyšší zjištěná lrodnota. Nelze_li c1-obtr
1;řekraČování přísluŠného ukazatele přesně stanovit, lllá se Za to, že tato doba činí 30 dní,

cI) vznik práva Da penále se_posuzuje za každé místo připojení samostatně, je-li vypouštěrrí o<lpadnícIr vod neopráv_
trčtté z více clťrvodů, vypočítá se penále za každé porušení zvlášt,

e) zaplacením penále není dotČeno právo prodávajícího na úhradu škody vzniklé mu za zvýšení úplat za vypouštěrrí
odPadních vod do vod povrchových, uložením pokuty za nedovolené vypouštění nebo z jinélro důvodu,

f) za poruŠení závazkŮ citovan.:h v této snrlouvě v odst, III/7. píslu. aJ b) c) f) zaplatí odběrai )l penále ve výši
10 000 Kčs,

8} Za PoruŠení závazkŮ citovarrých v této smlouvě v odst. IIIi7. písnl. d) zaplatí kupující proriávajícínru penále ve vy.
ši 50 000 Kčs.

IV,

ZMĚNY HO§PODÁŘSKE SMLOUVY

Jakókoliv zntěny této strtlottvy tttolrou být provedeny pouze t]odatkenr oboustranně podepsarrým,

Kupttjící je povinen oznánrit protlávajícínru jakoukoliv zrrrěnu týkající se údajů obsažerrýclr v tét0 snrlouvě a ve lhťrtě
15ti dtrŮ od této zntěrry pi'edložit (lodavateli po předběžnérrr projednání písemný návrh dodatku této snlouvy, případrrě
ttove kupní snllouvy.
Návlhy na změnu snrluvenélro roČnílro nlnožství odebírané vody {popř. vypouštěnýCh oclpaclnít;ll vocl] je odl;ěratel po-
vitretr přeclloŽit píserrrně nejpozději 3 měsíce před skončenírrr ročního odečtového a fakturačnílro období.

V.

FAKTURAC§ A PLACENÍ
Dt-tdávka vody a odvádění odpadníclr vod se účtuje podle platných cenových předpisů, nebo podle cen dohodnutých
strrluvně. Délka fakturaČního období a jeho začátek je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

9.

10.

11.

12.

1.

)

.)_

1. Zpúsob placení: l/
fakturou, splatnou ao /t
odeslání.

_.... dnů od doručení, V pochybnostech se má za to, že byla doručena 3. den po



Snrluvní pokuta:
;§'§;;',ťÍ"'**ll ff ,fi'"x]:i,:Ť§ř,r"f;r:,;í'"rxlf,:iij§t1"""ii,í'n*'"",,",ii';:"i1'"?d;ii.|'f [..iťl*i i: 'ř3-$;
;;;;";ji obě 

"trurry,'že 
pródáva;ící je ópiávněn od smlouvy odstoupit,

slltlouva se uzar,írá na dolru:

vI.

PLATNOSŤ KUPNÍ SMLOUVY

do*j--{FFě11+rr. od -.

b) lreurčitou od

srllouva uzavřená na dobu určttou skončí uplynutím doby., smlouvu uzavřenou

"i:i]Š"djeifi"Ó"iiiu " 
trr*erre"i 

"ypovědní 
ttrů[e, rtera začne běžet první den

druhé straně,

na dobu neurčitou
nrěsíce následujícího

nrůže každá ze stran
po doručení výpovědi

.L zÁvĚREc§Á UsTANovENl 
_ _ ,,|, ,

Stnlouva je vypťacovánu ,"".l vyhotoveních, z .1chž'7 obdtži 1rodávající a^/.kupující,
1,

,) -.ffi';;J;;;;'-",,;",*,"";; l."";,;;;,,. 1:,á: rl: r_1: a 9: ,

31" l"
V Derrešovč clne .. ,,

199b

Efi F,!B,..38$3si 
Bá§3šá,

tsá*lŤ§ .,.T'd. 3'", i :.93l3i3; Kupující:

u . Benešově nn" ?l..1 , 95

rrůt,ut nřrí A Mt-ÁpEž§
Poštovní 1s68

256 o1 BENE:ŠoV
tel. 0301 l}19 1l

P1,otliiVajíOí:

Ing. Antonín StibŮrek
řeťt ite 1

P .BN.0203.92



Středočeské vodovody

Odběrate l :

věc: změna cen vodného a stočného k 1

5 . p. Stč Vak Praha -

Proto v souladu s ust, § 2 zákona
Obch.zákoníku stanovujeme s platností
ceny pro obor O821 pitná a uži tková
odpadní odvedená zd 1 m3:

a kanal izace 5 p., Křížová 4?, Praha 5

Příloha ě. 6.

v praze dne 27 l994

Dnem1.8.1994dochózíkezměněcenyvodného:"točnéhov
okresu Benešov, která vypl ývá ze změny dotaČní Po l i t, i kY

1994

o cenách a § 473 a násl,
od 1. 8. l994 následující

voda a pro obor 8223 voda

p i t ná voda odkana l . voda

cena pro domácnosti vč. DPH
bez DPH

l 1,80
11,2A

2?,30
21,24
1 06

7 ,8o
7 ,43

l3,50
] 2,86
0, 64

c ert6 prc ostatní vč- DPH
bez DPH

- 5 u DPH

Tento dopi s se stává pří l ohou
p i tné vody a odvádění odpadní ch vod,

v této souvi s l ost i budou na
kontro l ní odečty-

k platné smlouvě o dodávce

odběrových mí stech provedeny

Středočeské vodovody o konolboce Proh}

-. slótnípod.rik
\y ,KŘEoVA47.PRAf!\§

I ng. l,{i ros lav Ri eg l

ředitel podniku



§,iť,Ťlťi,**u VOnOltspcn /.jll,rÁ

t; ll+j,,..} ..],.";,i spolrČt;i.rs i, i.li,,ui jí;,!,
_ tltlii|,::!{rv S,r,O,
Cernoiasltii l[,00, 256 i;] nfinOšOv
lčo 475 35 s65 nič c2 1_4/535ti65

-| l-,

l l,__ _l ,__ L.. .,.- --_ -- _,_ ._.l J_ .t _._ l. t _._ --. _. 1 *. l'..... 
- --. r. Ť'1 _- _- -.. ý, -- . .ý i'i 1-1 a", i"l ť'i,::i I-1t-'i ť'l .1i F- r:i F; €Ťt i:l. t: ť} .!. §j 

':: 
|1 l] í:i T:. !i €Ť] n {.i.! íi, il r,J " $i . r- . ř' ,

;:. _- ._-__ -_. 1 ._-_ -_ l _ l_ 1 } .-1r,.-
i__-. !ť r l l |_..j .L L:i ':::! li_ {:i_ l. ci r..l |...l " ,j- ...! ť} .l. .-i ť.r tÍj l l {t! ::l l.-l v

V B*neiinv* ].T. ];, í{:}{_iů

V*r ; 7m#:n"a ť:€riy \.ůc|n*h{] l,; 1 " 4. 3{]ůt:}

hla;i*rl.;1tircl* v}rrněrut Hr- ťj"(_t1,/:l{:!(:}{:!.§ !)fi {:JcJí:iř}t.thl*t::grrí l"lĚrlt::;l,;5rnt
;i:$:iťt.tFj.te.i.::iťv*nl mťj::itři figng,Iit:l,*,;1 ť§ ťlnE :t3. T,3{-]{:i{-!. ťlť]ťlt*:í l,:,El

;iiltďlfiť,r í:*t,i}r v{:1ťlnťil liťr t/ nr} hĚrrr:ilc: h nrí$ť!+ťir v E*ilrr**nvfi.lJl,;rnltlr.|.ir: i_ it
L..| r L_lt... i l .t. l_.. _l. "

F,rc:tr: ,l :;ť:}Lt],§ldil $ t.t$ti;irlť]v*nífi il í íÉi::.ť::ri§i r: ť:ipná{:h .;:l ti 47,ji *r

riá*]."[_thr:l-i,:cl";rál,;r]n:ťl.j.Li ::,Ť:.finť:]vl.t_j§}íTl§.jj § pl;rtrrn*tí nrl ].".1 ";{]í]{_!
rr*.:;lrldr".t:i ír: í rclnL.t prn fih$r, ůR:t1 FitrrJ: ;} t..t*i.tl,;t;vá vl.lcl ,:t :iiT 1mli: "

pít:rrá vnda

ť: #nfi prc] rl níndr{:jrin,=iti. bel:: t.|§-'Fl 15. E}].

s?; f|!]r_| t_l, 7Ť
-r.ť.ftF,l-| ].á"áí_]

ť:: Řrlfi prů {:j§t§rtrl Í b{3; t|t",'t-l Í{_!., &?
É,'f rlEu 1 řl-t

&, 1jrnl

--v*. ftF'H :]. , óS

-i'entc: dtlpi:i :;e iltává pr*ť 1ntrr:u_ }, r:] ntnť.l rl.nilcrt,.tv$ Li i:!,::}r:| .,ilv{:e r:Ítrré
vcfd},. a ndr.ádění ndparlrrír:h vrrcl t,mť. |,:.*náli.:*rí.
V tétn r:iflLtvi§lnr,:i,ti trutrjnlt rl;i r:rl L:Srnlicl-i rní*.t*nh 6irnv*rlen5.
h mrr t rn .l. n í rd eť tv vnd r:rn* r,r5 "

.l. rr iJ " í\rr ťi;,n í ri S {,:. i. hň r-t* l,;

Ěr*tl i.tg+]. íi!rr:]. e*čnr:tti
Yd l n



-j
Vcd6*5

^9,0 oPo

o

to
§

\op
ó ř4
)oi!
o j{,Oa7do
oH

(ú

)o
ílo

,"aa'
FP

)c)

É
\o \iÉ>
'2--

^!lp6,9
N=

trÉoo>

p4 .o
Éo
oo>É

ó\

fi
tÁ

l

a
ó

}.r.oo
J1

íe t

ž řtoo
}a

E .0.)

xa
É!*o
\o€Po

o@
§)Nou

o
_!

a
aoo

§l

a
)(|)

o)Éř

O
0)

Jk
x|)

o
(ú

a
E
a
a1

p,
(Ě

.úa
o)!
!

corí,
\o

Y{
st

o
{'
,el
o
P.
ů

H
H

o
,{n
o§oÉ

l

E,g
)C) ť

o
\o
§lo
(,,too

|,

ri

(!

)l
tr



Příloha č.2

Seznam látek, které neisou odpadními vodami:

Do stok,ové sítě nes,mí vniknout následující látky, které nejsou odpadními vodami:

a] r,adioaktivní, infekční ra jiné, olrrožující zdraví nebo bezpečnost,obsluhovatelů stokové sítě, popřípa-

dě obyvatelsrtva, neb,o způsobující nadměrný zápach,

b.| narušující materiáI stokové sítě nebo čistírrny odpadních vod,

cJ způsobující provozní závady nebo poruchy v průtoku stokové sítě nebo ohrožující provoz čistírny
odpadních vod,

dJ hořlavé, výbušné, popřípadě látky, které smísením se vzduchem neb,o vodou tvoří výbuŠné, dusivé

nebo otravné směsi,

eJ jinrak nezávadné, ale které smísením s jinými látkami, které se mohou v kanalizaci vyskytnout, vy-

víjejí jedovaté látky,

f ) pesticidy, jedy, omamné látky a žíraviny.

DáIe nesmí do stokové sítě vniknout:

a] soli p,oužité v období zimní údržby komunikací v m,nožství přesahujícím v průměru za tot,o období
300 mg v jed,nom litru vody,

b J uliční nečistoty v rnnožství přesahujícím 200 mg v jedrrom litru v,ody,

c] ropa a ropné látky v množství přesahujícím 20 mg v jednom lltru vody (pouze v těch případech,
pokud limit pno jedLnotlivý závod nestanoví nižší hranici).

Uvedená mn:ožství se zjišťují těsně před vstupem do st,okové sítě, a pokud jde o uliční nečistoty,
vždy při vyprázdněném koši a usazovacím kalovém prostoru výpusti.



Příloha č.4

Stanovení množství srážkových vod:

Množství sráž,kio,vých vod, odváděných veřejnou kanalizací, je určerno výpočtem podle metodiky MLVD
č.j.228|TPO-B6 z 1. 7. 1_986.

Množství o,dváděných srážk,ových vod se zjištuje s,oučinem koeficientu v a plochy příslušné kate-
gorie.

Koeficionty p,ro jedno,tlivé lokality a katego,rit:

K,ategorie ploch m2 koeťicient v Výpočet

střechy

těžce propustné
zpevněné

lehce propustné

z,atravněné

385
47

4

3,

O r51 Vr

OA2 vz

0119 Vs

0r@ Va

1 96.- n3

2O.- a

1.- r'

1.- fi

CeIkem 47L m3...,..........,..... .........21.a,.=..d. /rott

Kupující je povinen předložit podklady pro výpočet rnnožství srážkových vod Iviz oddíl III,, odst.6].

P .BN.0203.92



Příloha č.3

Neivyšší přípustná míra znečištění odpadních vod:

sl,ouží j,ako příloha pro hospodářské smlouvy na odvádění a čištění od,padních vod veřejnými kanali-
zacemi.

Níže uvedené h,odnoty jsou platné, pokud není ve vlastní smlouvě rrěkterá z hodnot stanovena samo-
statně v jiné výši.

BSK 5

CHSK fstanove,no dichronanemJ
nerozpuště,tré látky
rozpustné anorganické soli
pH
tep1,ota

tuky a oleje rostl. a živoč. původu
tenzidy IsaponátyJ
Iátky fenolického cha,rakteru
]],opa a ropné látky
chlor,ované uhlo,vo,díky

kyanid,ové ionty
ce}ková sušina

300 mg/t
600 mg/l
500 mg/l

1000 mg/l
6-8,5

40 "C
55 mg/t
10 mg/I

30 mg/t
20 mg/t
0,005 m8/l
0,200 m8/l

3000 mg/l

rtuť
měd
nikl
chrom IIII J

olovo
arZen
zinek
sele,n

kadmium
stříbro
vanad
kob,alt

látky usadite],né p,o 30 min. usazování 200 cm5/t

0,002 m8/l
0,150 m8/l
0,040 m8/l
0,060 mS/I

0,060 mg/l
0,005 mg/l
0,750 m8/l
0,003 m8/l
0,003 m8/l
0,100 mg/l
0,050 mS/l
0,000 m8/l

Radioaktivní látky:

I. Razzo, Pozlo, Razza, transurany
II. Sr90, Csrsz a ostatní

IIL Cra, Hs

'"l,2O Bqll
1000 Bq/l

Uvedené h,odnoty vycházejí ze souČasné situace, tj. r. 1992. Pokud dojde v ekologické obl,astí k dat_
ŠÍm PoŽadavkŮm rra sniŽování uvederrých látek, bud,ou zpřísně,na i kritéria pro hospodářské smtrouvy.



€ríils
BENEŠoV

www.vhs-sro.cz

Dům dětí a mládeže
Poštovní t66B
z56 ot Benešov u Prahy

vÁš oopts zrulčxy / zÉ DNE

od r.r.zo zz dochází ke změně propočtu srážkoých vod - příloha ke Smlouvě o

dodávce vody a odvodu vody do kanalizace.

čBsri HyDRoMETEoRoLoGICKf úsrev v praze nám předložil přehled hodnot
dlouhodobých ročních úhrn srážek dle měření v letech tggl - 2o2o,kteý Činí 5BB mm.
proto toto období se normál ročního úhrnu srážek snížil.

Kaktualizaci hodnoty úhrnu srážek dochází vždy po deseti letech za Předchozí
třicetileté období, tzn. nahrazuje předchozí období r98r - 2o1o. Na základě změny
údaje dlouhodobého úhrnu sráŽek byly provedeny nové ýpočty množství odváděných
sráikoých vod pro následnou fakturaci stočného v souladu s r"rzavřenými smlouvami
s odběrateli.

V příloze Vám zasí]ám ve dvojím vyhotovení noý propoČet m3 sráŽkoých vod
k Ýašemu potvrzení a prosím o vrácení jedné kopie zpět na adresu naší spoleČnosti.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Jiřina Frková
zákaznické centrum
VHS Benešov s.r.o.

tel.7z4 43t 96t

.§tr8ffi.flt§sá',
9.r.o

ffffilltŤf,?3tl",o,ffi

runšr ztlačrn

)r/ZOZ2/č.].09/22

vyŘtzulr / ururn

f rková @vhs-sro, cz

BENESOV DNE

1,4.4,2022

OŮrU OĚrÍ A MLÁDEŽE BENEŠOV
o*, / ,/,/t . ,/rli z_- Z9r,,

Počet ligtt]: ,/
Počlt ligrů (anzků) pňloh: /.

§pls. zn.:

1.3
cl,, ,/ů,/ tc t + Skaň, zn.

a lhůta:

,11tt-,
Přodch. č.. llir:ll i

Vodohospodářská společnost Benešov, §.r.o, . černoleská 1600, Benešov

lč| 47535865, Dlc. cz47535865 . Reg 19.1, 1993 u MS v Praze, sp, zn, c 16659

telefon: 321 389 190. e_tnail: info@vhs_sro.cz. bankovní spojení,5907,1 11 / 0100



voDoHospoDÁŘsxÁ společNosT geNešov s.r.o.
Černoleská1600, 256 13 Benešov uPrahy

vzoREc pno yýpočer množsrvisnÁžxoyýcn voo oovÁoĚttÝcn Do KANALlzAcE

Dům dětía mládeže, Poštovní 1668, Benešov

0061664634

Odtokové součinitele podle druhu plochy

Plocha A

Plocha B

Plocha C

zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy

v případě možnostiodtoku do kanalizace
odtokový součinitel 0,9

lehce propustné zpevněné plochy
v případě možnosti odtoku do kanalizace
odtokový součinitel 0,4

plochy kryté vegetací
v případě možnostiodtoku do kanalizace
odtokový souěiniteI 0,05

DůM oĚrí e MLÁDEžE
BENEŠoV

Poštovní 1668,256 ot sEHtŠov
te1.603 462352

tčo; oto 64 634 č.ú, o32o389369/ot0o

y9gnHg,.rpry}^{§r[
spowčnosr .JENEšov

§,.r.o
Ovnobrkó 1600 258 138cndry
lčo 475 35 865 Dló cz4753,-965

1t

Druh plochy Plocha
m2

Odtokový
součinitel

Redukovaná plocha
(plocha krát odtokový

součinitel)
m'

A 419,00 0,9 377,10

B 4,00 0,4 1,60

c 35,00 0,05 1,75

Souěet redukovaných ploch 380,45

Dlouhodobý srážkový úhrn
m/rok 0,588

Roční množstvíoOuaaOnYcn snZkwYcn voa Ó v m'
= součet redukovaných ploch v m 2 krát dlouhodobý srážkový úhrn v m/rok

celkem k fakturaci m 'lrok 223,70

dodavatel odběratel


